HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM
HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

	Số:          /KH-HVPNVN

	Hà Nội, ngày      tháng      năm 2019

KẾ HOẠCH XÉT TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC ĐỢT 2 NĂM 2019
Căn cứ  Quy chế đào tạo đại học theo hệ thống tín chỉ của Học viện Phụ nữ Việt Nam (ban hành theo Quyết định số 520 QĐ/HVPNVN ngày 11/12/2015 của Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam);

Ban Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam thông báo kế hoạch xét tốt nghiệp đại học chính quy cho khóa 3 ngành Công tác xã hội; Luật; Giới và phát triển; Quản trị kinh doanh đợt 2 năm 2019 như sau:

	STT
	Ngày
	Công việc

	1
	31/07-02/08/2019
	Phòng ĐT thông báo cho sinh viên nộp chứng chỉ Tin học, tiếng Anh tương đương B1 (đối với những sinh viên không tham gia thi đầu ra tại HV)

	2
	02/08/2019
	Thành lập Hội đồng xét tốt nghiệp.

	3
	01/08-6/08/2019
	- Sinh viên nộp xác nhận của các đơn vị (nợ tiền điện, ký túc xá (Phòng CS-VC), Nợ sách Thư viện, nợ học phí (Phòng TC-KT), Tuần Giáo dục công dân (Phòng CTSV) về phòng Đào tạo. Sau thời gian này Phòng sẽ không nhận bất kỳ giấy tờ bổ sung nào

	4
	07/08/2019
	- Phòng ĐT thông báo cho sinh viên danh sách sinh viên dự kiến đủ điều kiện tốt nghiệp.

- Phòng Đào tạo chuyển danh sách sinh viên tốt nghiệp đợt 2 vào ngày 07/08/2019 và các minh chứng liên quan cho Ban thanh tra

	5
	8/8-10/8/2019
	Ban thanh tra chuyển danh sách kiểm tra sinh viên tốt nghiệp đợt 2 chậm nhất ngày 10/08/2019 về Phòng Đào tạo.

	6
	12/08/2019
	Hội đồng xét tốt nghiệp, công bố danh sách công nhận tốt nghiệp. Ban hành QĐ công nhận Tốt nghiệp đợt 2 năm 2019

	7
	12/08-20/8/2019
	Phòng Đào tạo in ấn văn bằng, bảng điểm trình ký chậm nhất ngày 20/08/2019.

	8
	05/09/2019
	Tổ chức lễ bế giảng tốt nghiệp Khóa 3

	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các đơn vị thuộc học viện (eoffice);
- Lưu VT.

	 GIÁM ĐỐC

   TS. Trần Quang Tiến

PAGE